

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 854

гр. София, 09.01.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 37 състав,
в закрито заседание на 09.01.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Адриан Янев

като разгледа дело номер **6016** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Постъпила е касационна жалба вх. № 148/03.01.2025 г. от кмета на район „В.“ – Столична община, чрез юрисконсулт Х. Г., срещу решение № 23254/13.11.2024 г., постановено по делото.

Жалбата е нередовна по следните съображения:

Оспореното решение е връчен на ответната страна на 19.11.2024 г., видно от разписката към приложеното съобщение по делото. Това означава, че 14 – дневният срок за обжалване е изтекъл на 03.12.2024 г., а настоящата касационна жалба е подадена след този срок. По тези съображения следва да се дадат указания на жалбоподателя за представяне на доказателства за срочното подаване на касационната жалба.

Водим от гореизложеното, съдът

РАЗПОРЕДИ:

ОСТАВЯ БЕЗ ДВИЖЕНИЕ касационната жалба.

УКАЗВА на кмета на район „В.“ – Столична община в 7 - дневен срок от получаване на съобщението да представи доказателства за срочното подаване на касационната жалба.

УКАЗВА на кмета на район „В.“ – Столична община, че при неизпълнение на указанията в срок, подадената касационна жалба ще се върне.

Съдия:

